
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  13.03.2025        № 198 
п. Волот

О внесении изменений в Перечень 
главных администраторов доходов 
бюджета Волотовского 
муниципального округа

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 
16.09.2021 № 1569 «Об утверждении общих требований к закреплению за 
органами государственной власти (государственными органами) субъекта 
Российской Федерации, органами управления территориальными фондами 
обязательного медицинского страхования, органами местного 
самоуправления, органами местной администрации полномочий главного 
администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных 
администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, 
бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, 
местного бюджета», Уставом Волотовского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Внести изменения в Перечень главных администраторов доходов 

бюджета Волотовского муниципального округа (далее – Перечень), 
утвержденный постановлением Администрации Волотовского 
муниципального округа от 22.10.2024 № 841, изложив строку 8.53 Перечня в 
следующей редакции:

«8.53 892 2 02 49999 14 7180 150

Иные межбюджетные трансферты бюджетам 
муниципальных округов на осуществление 
мероприятий по изготовлению и установке 
агитационных плакатов, направленных на 
профилактику нарушений требований в 
области охраны окружающей среды при 



обращении с отходами производства и 
потребления»

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Волотовские 
ведомости» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет» на официальном сайте Администрации муниципального округа. 

Глава муниципального 
округа                                                                                                    А.И. Лыжов

                                          

        ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
     ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Cерийный номер сертификата: 
008A3DB6428E6A0FCD44EF7135720F0302
Владелец: Лыжов Александр Иванович
Дата подписания: 12.03.2025 17:42
Срок действия:  с 11.03.2024 по 04.06.2025


